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Tiramisuschnitte-TK

Schnitte aus Eierbiskotten und Mascarponecreme, tiefgekiihlt
Die italienische Dessertspezialitdt gilt auch bei uns Osterreichern als beliebter Klassiker. Hier verleiht das Trinken in

Kaffee und Rum den Biskotten ein kriftiges und volles Aroma. Eingebettet in eine samtige Mascarponecreme und
gleichmdfig mit Kakao bestreut freuen sich Augen und Gaumen gleichermafSen iiber das Genusserlebnis.

G ELBRATER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer 442307 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1308 kJ
geschlossen 180 Tage 319 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
Karton (12 Stiick) 9008812006686 davon gesittigte 179
R i . Fettsduren 98¢
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 55-70 mm Karton (B/L/H) 18,7 X 32,5X 9,9 CM Kohlenhydrate 359
Breite 40 - 45 mm davon Zucker 259
Ldnge 96 - 104 mm
J Ballaststoffe 0,859
Gewicht Palettenfaktor 168 (Karton) —
Lie{er ewicht/Stk. 1309 Lagen 14 ElWEl{K 4,99
Gebacken/Stk. 1309 Einheit/Lage 12
Héhe (cm) 182 Salz 0,229
ZUTATEN: *verzehrfertig

Wasser, SCHLAGOBERS (32%), EIERBISKOTTEN (14%) (Zucker, WEIZENMEHL, HUHNERVOLLEI
(30%), Maisstarke, Speisesalz unjodiert, Aroma), Zucker, WEIZENMEHL, Aroma (Aroma, Zucker,
Wasser, Kaffeeextrakt (19%), Karamelzuckersirup, Geschmacksverstarker: Maltol), Kakaopulver
(Kakao, Backtriebmittel: Kaliumcarbonat), VOLLEIPULVER, STARKE (WEIZEN), Farbstoff: Beta-
Carotin, TIRAMISUFOND (Zucker, MASCARPONEPULVER (DOPPELRAHMFRISCHKASE),
Trockenglucosesirup, Gelatine (Rind)), Rum-Aroma, HUHNEREIWEIRPULVER, WEIZENMEHL

I.f | ganzjihrig verfiigbar

ALLERGENE & SPUREN:

Enthélt: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschliefl. Laktose),
Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichten, Soja

BACKANLEITUNG:

Bei Temperaturen zwischen +4 und +8°C auftauen lassen
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